АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.05.2015 №1136
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 28.10.2013 № 2760 «Об утверждении муниципальной программы

«Сохранение и развитие культурного потенциала Череповецкого
муниципального района на 2014 -  2017 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, решением
Муниципального Собрания района от 12.03.2015 № 119 «О внесении
изменений в решение Муниципального Собрания района от 15.12.2014 № 111
«О бюджете Череповецкого муниципального района на 2015 и плановый
период 2016 и 2017 годов», решением Муниципального Собрания района от
28.04.2015 № 137 «О внесении изменений в решение Муниципального
Собрания района от 15.12.2014 № 111 «О бюджете Череповецкого
муниципального района на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Сохранение и

развитие культурного потенциала Череповецкого муниципального района на
2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации района от
28.10.2013 № 2760 следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы в строке «Объемы бюджетных
ассигнований» «105217,69» заменить цифрами « 106318,19»; цифры
«96498,49» заменить цифрами « 97598,99»; во второй строке цифры
«23116,2» заменить цифрами «24216,7»; в разделе « IV. Ресурсное
обеспечение муниципальной программы, обоснование объема финансовых
ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» цифры
«96498,49» заменить цифрами « 97598,99»; во второй строке цифры
«23116,2» заменить цифрами «24216,7»;

1.2. В приложении 1 к муниципальной программе цифры «23116,2»
заменить цифрами « 24216,7», цифры «5830,0» заменить цифрами «6665,5»,
цифры «3350,4» заменить цифрами «3615,4»;

1.3. В приложении 2 к муниципальной программе в столбце 3 цифры
«25716,2» заменить цифрами « 26816,7 » цифры «23116,2» заменить
цифрами « 24216,7 »;

1.4. В приложение 5 к муниципальной программе «План реализации
муниципальной программы» в строке: « Мероприятие 1.3.2» столбце 7
цифры «25,0» заменить цифрами «69,0», в строке «Мероприятие 2.1.2»

столбце 7 цифры «70,0» заменить цифрами «325,5»; «2015 год» добавить
следующие строки
«
Мероприятие 1.4.2 Субсидия на
иные цели:
укрепление материально-

технической базы МУК ЧМР
«МЦТНК»: услуги по
содержанию имущества
(ремонт печей)

МУК ЧМР
«МЦТНК»
(И.А.Кулева,
директор)

апрель декабрь

Бюджет
района

221,0

Мероприятие 2.2.2 Субсидия на
иные цели:
укрепление материально-
технической базы учреждения:
услуги по содержанию
имущества
- текущий ремонт
электрооборудования,
электромонтажные работы,
приобретение светильников,
ламп;
- приобретения музыкальных
инструментов (баянов);
- приобретение
специализированного
оборудования, расходных
материалов к нему

МУК ЧМР
«МЦДК»
(В.С Четвери
ков,
директор)

май декабрь

Бюджет
района 580,0

»;
1.5. В приложение 6 к муниципальной программе, в паспорте

подпрограммы 1 в разделе «объемы бюджетных ассигнований» цифры
«68355,97» заменить цифрами «68620,97»; цифры «66974,97» заменить
цифрами «67239,97», цифры «17186,2» заменить цифрами «17451,2»; в
разделе «IV. Объем финансовых средств, необходимых для реализации
подпрограммы 2»; цифры «66974,97» заменить цифрами «67239,97»,
цифры «17186,2» заменить цифрами «17451,2»; в приложении 2 к
муниципальной программе 1 в столбце 5 цифры «17186,2» заменить
цифрами «17451,2», цифры «3305,43» заменить цифрами «3349,43», цифры
«44,97» заменить цифрами «265,97», цифры «66974,97» заменить цифрами
«67239,97»;

1.6. В приложение 7 к муниципальной программе, в паспорте
подпрограммы 2 в разделе «объемы бюджетных ассигнований» цифры
«35742,52» заменить цифрами «36578,02»; цифры «29523,52» заменить
цифрами «30359,02», цифры «5930,0» заменить цифрами «6765,5»; в разделе
«IV. Объем финансовых средств, необходимых для реализации
подпрограммы 2» » цифры «29523,52» заменить цифрами «30359,02»,
цифры «5930,0» заменить цифрами «6765,5»; в приложении 2 к
муниципальной программе 2 в столбце 5 цифры «5930,0» заменить
цифрами «6765,5», цифры «5589,96» заменить цифрами «5845,46», цифры

«240,04» заменить цифрами «820,04», в строке «всего» цифры «29523,52»
заменить цифрами « 30359,02».

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого
муниципального района в информационно-коммуникационной сети
Интернет.

По поручению главы района
первый заместитель главы района А.И.Головкин